
UCHWAŁA NR XII/117/19
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie uchylenia § 2 oraz załącznika do uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XVII/13/04 z dnia 
1 lipca 2004 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pilchowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.)

Rada Gminy Pilchowice
uchwala:

§ 1. 1. Uchylić §2 uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XVII/13/04 z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach.

2. Uchylić załącznik do uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XVII/13/04 z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agata Mosiądz-Kramorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7197


		2019-10-30T14:51:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




